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Durban Poison x Passion -
BIOGENETIC
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Nowa feminizowana outdoorowa odmiana od Biogenetic.

Durban Poison x Passion to krzyżówka afrykańskiego Durban Poison oraz Passiona. Jest to odmiana feminizowana.
Wszystkie rośliny z tych nasion będą żeńskie.

Durban Poison to odmiana z dominującą Sativą o unikalnym, ciekawym aromacie. Znana jest z pikantnego, mętnego
aromatu z nutami anyżu, lukrecji, cytryny i goździków. Ten złożony aromat jest jednym z powodów, dla których Durban Poison
ma tak dużą rzeszę, uprawiających ją, zwolenników.

Pąki Durban Poison są bardzo gęste jak na Sativę. Hodowcy mogą spodziewać się silnych roślin z licznymi gałęziami
bocznymi. Większość fenotypów ma tendencję do znacznego rozrastania się, więc pamiętaj, aby zapewnić roślinom
odpowiednią przestrzeń w pokoju uprawnym.

Durban Poison to klasyczna odmiana, nadająca się do uprawy w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, wystarczająco odporna,
aby uprawiać ją w skrajnych północnych/południowych szerokościach geograficznych. Nasiona Durban Poison pochodziły,
pierwotnie, z Południowej Afryki i zyskały na popularności w latach 70-tych. Z każdym kolejnym pokoleniem, Durban Poison,
coraz bardziej dostosowuje się do wietrznych i deszczowych warunków w Europy Północnej. W uprawi zewnętrznej, ma
potencjał na duży wzrost. Wysokość powyżej 3 m jest tu dość typowa. W uprawie wewnętrznej znacznie się rozrasta, dlatego
zaleca się planowe przycinanie roślin.

Durban Poison zyskał popularność na całym świecie ze względu na swoje działanie, które zawdzięcza Sative. Zapewnia
użytkownikowi silny, podnoszący na duchu i energetyzujący efekt. Jest to idealna porcja, dla utrzymania produktywności oraz
kreatywności przez cały dzień. DP wprawi cię w dobry nastrój, pozwalając ci, równocześnie, zmierzyć się ze światem
zewnętrznym bez poczucia otumanienia czy paranoi. Po początkowym przypływie energii mogą wystąpić efekty uspokajające,
jeśli zażyjesz większe ilości. Haj jest stosunkowo długotrwały.

Durban Poison to czysta, lokalna odmiana z dominującą Sativą , pochodząca z Afryki Południowej.

Rośliny mogą początkowo posiadać szerokie liście w stylu Indiki. Ale w drugiej części okresu kwitnienia, dominująca Sativa,
ujawnia się w postaci długich kwiatów oraz cienkich, typowych dla Sativi liści.

Durban Poison to prawdziwy pierwowzór dzisiejszych, popularnych odmian konopi indyjskich. Ta dominująca odmiana Sativa
pochodzi z południowoafrykańskiego miasta Durban i stała się podstawą słynnej linii GSC (Girl Scout Cookies), skąd wywodzą
się szczepy, takie jak Sherbet i Gelato.
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Passion#1 to jedna z najlepszych odmian do uprawy outdoor, dostępnych wszędzie i jest tak od jej powstania w latach ’70,
jak w przypadku legendarnej Californian Indica.

Passion#1 dotarła do holenderskich hodowców outdoor w latach ’80  i od razu zyskała reputację silnej i stabilnej odmiany,
łatwej do uprawy. Jeśli uprawiana na początku sezonu, Passion#1 może osiągnąć 3,5m wysokości, jednak najczęściej dochodzi
do 2 m. Zbiory mogą dostarczyć od 250 do 750 gram z rośliny, jeśli uprawiana w optymalnych warunkach.

Passion#1 tworzy długie zbite buds, które są ciężkie od żywicy. Odmiana ta przeznaczona jest tyko do uprawy
outdoor/szklarniowej i nie nadaje się do uprawy indoor. Kiedy obcinasz roślinę, usuwaj tylko największe liście, mniejsze liście
są często pokryte żywicą.

Palenie jest miękkie i delikatne, ze świeżym cytrusowym zapachem, następnie Passion #1 dostarcza ci silnego, radosnego
haju. Po kolejnych kilku machach poczujesz silne, ciężkie, ale przyjemne upalenie. Poziom THC w Passion #1 wynosi około
20%, co sprawia, że jest to satysfakcjonujący wybór do uprawy outdoor lub w szklarniach.

Jest to kolejna silna i stabilna odmiana outdoor,  która obecna jest od dziesiątek lat. Odmiana, którą będziesz chciał uprawiać
zawsze….

Połączenie tych 2 klasycznych wyselekcjonowanych odmian gwarantuje udany sezon. Oryginalny Durban Poison został
skrzyżowany z bardzo szybkim fenotypem Passiona. Krzyżówka ta sprawić ma przyśpieszenie dojrzewania Durbana, po to aby
w chłodniejszych klimatach roślina doszła w 100%. Krzyżówka ta idealnie nada się też na indoor.

Typ: Feminizowane
Czas kwitnienia: 8 - 10 tygodni
Wysokość: Wysoka
Genotyp: Głównie Sativa
Plon: 500-600g
THC: 15-20%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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